


Dla każdego elementu z tej grupy jest dostępna Pomoc. Kliknij przycisk  u góry okna dialogowego, a następnie kliknij element, o którym chcesz uzyskać informacje.

Wyświetla początkowy czas pliku multimedialnego. Możesz określić, kiedy dany plik multimedialny się zaczyna, wpisując odpowiedni czas w tym polu.

Wyświetla końcowy czas pliku multimedialnego. Możesz określić, kiedy dany plik multimedialny się kończy, wpisując odpowiedni czas w tym polu.

Okreœla, czy plik multimedialny ma byæ odtwarzany okreœlon¹ liczbê razy czy te¿ ma byæ automatycznie powtarzany.

Określa, czy plik multimedialny ma być automatycznie przewijany po zakończeniu odtwarzania.

Dopasowuje balans g³oœników komputera i g³oœnoœæ pliku multimedialnego. Przeci¹gnij górny suwak w lewo lub w prawo, aby dopasowaæ balans. Przeci¹gnij dolny suwak w górê lub w dół, aby dopasowaæ g³oœnoœæ.

Wyświetla listę rozmiarów okien, spośród których możesz wybierać. Zwróć uwagę, że klipy wideo są tak zaprojektowane, aby działały optymalnie w swoich pierwotnych rozmiarach. Jeżeli zmienisz rozmiar, to klipy wideo mogą nie być odtwarzane płynnie, a obraz może mieć ziarnisty wygląd.

Powiększa klip wideo do pełnego rozmiaru ekranu. Zwróć uwagę, że klipy wideo działają optymalnie w swoich pierwotnych rozmiarach. Klipy wideo uruchamiane w pełnym rozmiarze ekranu mogą nie działać optymalnie, ale będą działały lepiej niż w zmaksymalizowanym oknie.

Określa, czy podczas oglądania pliku multimedialnego panel wyświetlania ma być widoczny.

Określa, czy podczas oglądania pliku multimedialnego mają być wyświetlane regulatory połączenia. Regulatory połączenia pozwalają określać dokładnie punkt początkowy i końcowy pliku multimedialnego.

Określa, czy podczas oglądania pliku multimedialnego mają być wyświetlane regulatory wyboru. Regulatory wyboru pozwalają określać, gdzie plik multimedialny się zaczyna i gdzie się kończy.

Określa, czy podczas oglądania pliku multimedialnego ma być wyświetlany suwak. Suwak można przeciągać, aby uruchomić albo zatrzymać plik multimedialny w wybranym punkcie.

Modyfikuje panel wyświetlania nadając mu określone kolory. Aby zmieniać plan przedni lub tylny, kliknij przycisk koloru.

Wyświetla bieżące filtry dostępne do oglądania plików multimedialnych.

Kliknij tu, aby wyświetlić w³aceniwoœci istniej³cego filtru.

Okreœla, czy wyœwietlaæ regulatory podczas ogl¹dania pliku multimedialnego.

